UNIVERSITA
DI TORINO

Universita degli Studi di Torino
Dipartimento di Management "Valter Cantino"

CORSO DI LAUREA
IN
“AMMINISTRAZIONE AZIENDALE”

PROCLAMAZIONE DI LAUREA BIELLA

28 marzo 2024 ore 11.00
Auditorium Citta Studi Biella

CANDIDATI

902954
923150
929724
945106
945354
948274
948933
952355
953482
964893


http://www.management.unito.it/

